
ПРОТОКОЛ

отчетно-выборной конференции

Приволжской волейбольной ассоциации (ПриВА)

18 мая 2017 г.      г. Самара

Присутствовали  делегаты  от  11  аккредитованных  региональных  волейбольных

федераций ПФО.

От Всероссийской федерации волейбола присутствовал почетный президент ВФВ Жуков

Валентин Васильевич.

Кворум имеется.

Председатель собрания — Богусонов Александр Николаевич (Самарская обл.).

Секретарь собрания — Съедугин Александр Петрович (Пензенская обл.).

Повестка дня:

1. Отчет о деятельности ПриВА.

2. Утверждение новой редакции Устава ОО «Приволжская волейбольная ассоциация».

3. Выборы председателя ПриВА и заместителей председателя ПриВА.

4. Выборы президиума ПриВА.

5. Выборы членов Совета по пляжному волейболу ПриВА.

6. Назначение ответственных организаторов по направлениям.

1. Слушали: Председателя ПриВА Богусонова А.Н. 

Постановили: признать работу ПриВА за отчетный период удовлетворительной.

Голосовали:  «ЗА» - 11,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

2. Слушали: Председателя ПриВА Богусонова А.Н. 

Постановили:  Утвердить  новую  редакцию  Устава  ОО  «Приволжская  волейбольная

ассоциация».

Голосовали:  «ЗА» - 11,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.



3. Слушали: Почетного президента ВФВ Жукова В.В. 

Постановили:  Избрать  председателем  ПриВА  Богусонова  Александра  Николаевича

(Самарская обл.).

Голосовали:  «ЗА» - 13,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Избрать заместителем председателя ПриВА Брызгалова Олега Георгиевича (Р.Татарстан).

Голосовали:  «ЗА» - 12,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1.

4. Слушали: Председателя ПриВА Богусонова А.Н. 

Постановили: избрать президиум ПриВА в составе: Богусонов Александр Николаевич 

(Самарская обл.), Брызгалов Олег Георгиевич (Р. Татарстан), Муртазин Марат Флюрович 

(Р. Башкортостан), Тубылов Александр Витальевич (Удмуртская Р.), Съедугин Александр 

Петрович (Пензенская обл.).

Голосовали:  «ЗА» - 13, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

5. Слушали: Председателя ПриВА Богусонова А.Н. 

Постановили: избрать Совет по пляжному волейболу ПриВА в составе: председатель 

Совета Леонов Владимир Александрович (Р. Татарстан),  Кашкин Денис Александрович 

(Р. Татарстан), Кубельник Николай Арсентьевич (Самарская обл.),  Каримов Радик 

Римович (Р. Башкортостан).

Голосовали:  «ЗА» - 13,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

6. Слушали: Председателя ПриВА Богусонова А.Н. 

Постановили: назначить ответственных организаторов по направлениям:

- директор чемпионата России 1 Лиги-Первенства ПФО — Хлопков Владимир 

Викторович (Самарская обл.);

- детско-юношеский волейбол — Громов Александр Николаевич (Нижегородская обл.);

- студенческий волейбол — Нурдыгин Евгений Александрович (Пензенская обл.);

- ветеранский волейбол — Богусонов Александр Николаевич (Самарская обл.).

Голосовали:  «ЗА» - 13,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.



7. Слушали: Председателя ПриВА Богусонова А.Н. 

Постановили: ответственным  организаторам в течение месяца создать комиссии по 

направлениям.

Подписи делегатов конференции:

Регион ФИО Подпись

Республика Башкортостан

Кировская область

Республика Марий Эл

Республика Мордовия

Нижегородская область

Оренбургская область

Пензенская область

Пермский край

Самарская область

Саратовская область

Республика Татарстан

Удмуртская Республика

Ульяновская область

Чувашская Республика

Представитель ВФВ

Председатель собрания _______________________ / Богусонов А.Н.

           Секретарь собрания      _______________________ / Съедугин А.П.


